
PACHET PRODUSE DE CURATAT SI LUSTRUIT

I.D.: 80434455

Data publicarii	31.03.23	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.005,20 RON - 2.005,20 RON

Descriere: ARIEL PROF.CP TOL FRESH 14KG 1 3 141.43 424.29 LENOR FRESH MEADOW 1.71L 1 10 14.70 147.00 TPS REZ.MOP AM.BBC. XXL 250GX3 3 5 5.14 77.10 DOMESTOS PINE FRESH 2L 1 10 23.05 230.50 ROPACK BURETI VASE 10BUC 1 6 7.84 47.04 ALUFIX ECON.SACI MEN.60L 20BUC 1 10 4.97 49.70 OTI SACI 120L 10BUC 1 10 13.99 139.90 TRIM PRIMAVERA SAP.L 4L 1 2 38.40 76.80 PUR POWER LEMON 1200ML 1 15 12.83 192.45 CIF LICHID REGULAR 500ML 1 15 11.22 168.30 SANO FLOOR FRESH HOME LUX.HOT4 1 2 30.72 61.44 OTI COADA LEMN FILET 1,1/FI=20 1 6 3.24 19.44 WEBER MATURA SORG IMBOTTITA 1 6 35.99 215.94 BREF POWER AKT.GEL PINE 700ML 1 10 8.48 84.80 AJAX LEMON PRAF CURATAT 450GR 1 10 7.05 70.50 mai putin
